[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.06.2022                                                                                                     № 292
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 05.12.2018 № 746 «О рабочей группе при Администрации ЗАТО Сибирский по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»
В связи с изменением кадрового состава ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 05.12.2022 № 746 «О рабочей группе при Администрации ЗАТО Сибирский по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» следующее изменение:

состав рабочей группы при Администрации ЗАТО Сибирский по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению.
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации

по социальным вопросам                                                         О.Б. Гречушникова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации ЗАТО Сибирский

от 28.06.2022 № 292
СОСТАВ

рабочей группы при Администрации ЗАТО Сибирский по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды
	Руководитель рабочей группы
	Драчев Сергей Михайлович, Глава ЗАТО.

	Заместитель руководителя рабочей группы
	Гречушникова Ольга Борисовна, заместитель Главы Администрации по социальным вопросам.

	Секретарь рабочей группы
	Кальчинская Марина Сергеевна, главный экономист Администрации ЗАТО Сибирский.

	Члены рабочей группы:
	Гармаш Петр Григорьевич, председатель Алтайской краевой профсоюзной организации Ракетных войск стратегического назначения и Войск Воздушно-космической обороны Профсоюза гражданского персонала Вооруженных Сил России (по согласованию);

	Лукьянова Наталья Васильевна, заместитель председателя Совета по предпринимательству при Главе ЗАТО (по согласованию);

	Дымова Ирина Анатольевна, заместитель директора УСЗН по г. Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);

	Болотникова Светлана Юрьевна, начальник управления по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский;

	Костина Наталья Николаевна, начальник межрайонной ИФНС России №4 по Алтайскому краю (по согласованию);

	Лавренова Валентина Михайловна, заместитель начальника УПФР г. Новоалтайск и Первомайского района (по согласованию);

	Гикал Елена Викторовна, председатель комитета по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края;

	Труфанова Евгения Андреевна, экономист II категории Администрации ЗАТО Сибирский;

	МО МВД России по ЗАТО Сибирский (по согласованию).